Lo che tutto è stato fatto anche in vigore dell’Apostolico Regio Placito spedito nell’Economato Generale, che qui originalmente si inserisce.  

Don Michael Daverio I. C. C. et Patritius Mediolanensis in universo  Mediolanensi Dominio Apostolicus Regius, ac Ducalis Economus Generalis.

Universis et singulis Parrochis Ecclesiasticis, ministris, Tabellionibus, allisque ublibet constitutis Amicis Carissimis salutem. Noveritis nobis hodie nomine et pro parte M. R.di D. Josephi de Joannis exibitas fuisse litteras diei primae currentis mensis Provisionis in eum factas per Rev.m D. Vicarium Generalem Curiae Archiepiscopalis Mediolani de Cappellania Ecclesiastica sub invocatione Sancti Alberti alias errectae in Ecclesia Sanctae Marcellinae Mediolani nunc translatiae ad Ecclesiam RR Patrum Collegii Sanctae Mariae Secretae Congregationis Somaschae juspatronatus dicti Collegii vacantis per liberam dimissionem factam a R. Carolo Faino illius ultimo et immediato Possesssore et ut latius ex dictis litteris, quibus etc.

Quo circa vobis superius salutatis committimus ut praefatum Rev. D. De Joannis in possessionem dictae Cappellaniae Ecclesiasticae eiusque iurium et pertinentiarum inducatis, inductumque manuteneatis, et de opportunis quibuscumque actis, Instrumento possessionis, et aliis desuper necessariis circa praemissa rogati esse possitis. Ita tamen, ut praesens Placitum de verbo ad verbum inseratur in instrumento dictae Possessionis adipiscendae et supradictus Rev. D. De Joannis teneatur intra bimestre ab infrascripta data praesentare in officio nostro authenticam certificationem editam a Notaio, qui de Instrumento possessionis rogatus erit, comprobantem quod hoc ipsum placitum de verbo ad verbum insertum fuerit, et sit in Instrumento antedictae possessionis, et non aliter etc.. In quorum etc. In quorum testimonium praesentes manu nostra subsignatas, sigillique impressione munitas per infrascriptum Cancellarium nostrum fieri, et registrari iussimus.

Datum Mediolani 9 Februarii 1782.

Signat.: Michael Daverio Econ.s Generalis

Subscript.: J. C. Franciscus Antonius Luganus Cancellarius

Et sigill.

In calce: Placet de Cappellania Ecclesiastica in Ecclesia RR. PP. S.tae Mariae Secretae Mediolani favore M. R.di D. Josephi de Joannis

A tergo: Registrat.: in Libro Placitorum signatorum N. fol. 1350.

E delle predette cose etc.

Fatto e pubblicato rispettivamente come sopra ed in detta Sagrestia presenti Gio.Batta de Martini, figlio di Paolo e Giuseppe Pro figlio del fu Gervaso amendue di Porta Comasina Parrocchia Santa Maria Segreta, noti ed idonei etc.